

التقرير المالي خلال الربع الثالث لعام 2023 م



الوصف	الإيرادات المتوقعة لعام 2023م	الإيرادات حتى نهاية الربع الثالث من عام 2023م			التكاليف المتوقعة لعام 2023م	الوصف	نسبة الإيرادات المحصلة حتى نهاية الربع الثالث حسب الإنجاز	التكاليف حتى نهاية الربع الثالث من عام 2023م			نسبة التكاليف المنصرفة حتى نهاية الربع الثالث حسب الإنجاز	الفائض أو العجز النقدي
		المبلغ	نقدية	عينية وخدمية				الإجمالي				
تبرعات مقيمة لبرنامج تثقيف الأم والطفل	8,792,012	19,875	1,496,857	1,516,732	17.25%	تكلفة برنامج تثقيف الأم والطفل	8,792,012	754,466	2,001,916	2,756,381	31.35%	-734,591 عجز
تبرعات مقيمة لبرنامج توعية وتثقيف المجتمع	2,449,978	221,417	696,350	917,767	37.46%	تكلفة برنامج توعية وتثقيف المجتمع	2,449,978	198,823	913,055	1,111,878	45.38%	22,594 فائض
تبرعات مقيمة لبرنامج دعم الرضاعة الطبيعية	1,375,781	1,000	558,263	559,263	40.65%	تكلفة برنامج دعم الرضاعة الطبيعية	1,375,781	185,161	630,837	815,999	59.31%	-184,161 عجز
تبرعات مقيمة لمشاريع الجمعية	2,711,081	-	116,700	116,700	4.30%	تكلفة مشاريع الجمعية	2,711,081	140,134	131,871	272,005	10.03%	-140,134 عجز
تبرعات مقيمة لبرنامج دعم برامج الوالدية الفعالة	282,500	55,665	164,800	220,465	78.04%	تكلفة برنامج دعم برامج الوالدية الفعالة	282,500	3,871	186,224	190,095	67.29%	51,794 فائض
استشارات إدارية وتخطيط	-	1,210,667	1,703,524	215.91%	المصروفات العمومية والإدارية	789,011	845,270	1,031,196	1,876,466	237.83%	-644,013 عجز	
تبرعات وإيرادات غير مقيمة	66,688	291,600										
اشتراكات عضوية	80,944	-										
إعانة الوزارة السنوية	33,000	-										
أرباح الاستثمارات – صكوك الراجحي	20,625	-										
مجموع الإيرادات	16,400,363	499,214	4,535,237	5,034,451	30.70%	مجموع التكاليف	16,400,363	2,127,726	4,895,099	7,022,825	42.82%	-1,628,513 عجز